
Příloha č. 4 Rámcové smlouvy č. j.: MV-85737-251/VZ-2016

Označeni SOFTWARE (dle specifikace v Příloze Č. l) maximálni doba dodání PoČet kusů Jedm čem bez DPH DPH (%) Celkem bez DPH Celkem s DPH

SWla Server SCO (Příloha č. 1 ZD - část B)- licence pro jednu lokalitu 60 dnů 15 290 000,00 Kč 21 4 350 000,00 kč 5 263 500,00 Kč
SWlb Server SCO lpři|oha č. 1 ZD - část C) - testovací a výuková licence p'o jednu lokalitu 60dnů 2 29 000,00 KČ 21 58 000,00 KČ 70 180,00 Kč
SWlc Server SCO (Příloha č. 1 ZD - část B, C) - neomezená mulŮlicence (jak p'o výkonné, tak p'o výukové pracxMště 60dnů l 3 900 000,00 kč 21 3 900 000,00 kč 4 719 000,00 kč
SW2a Klient DPPC Příloha č. 1ZD- část D) -licence pro jedno výkonné pracxMště 60dnů 30 29 000,00 KČ 21 870 000,00 KČ l 052 700,00 KČ
SW2b Klient DPPC (příloha č. 1 ZD - část E) - testovací, vÝuková a technická licence pro jedno pracoviště 60 dnů 120 l 000.00 KČ 21 120 000,00 KČ 145 200,00 Kč
SW2c Klient DPPC (Přiloha č. 1 ZD - část D, E)- neomezená muHilicene (jak pro výkonné, tak pro výukové pracoviště) 60 dnů 1 790 000,00 KČ 21 790 000,00 KČ 955 900,00 KČ
SW3a Simulátor provozu SCO pro výukové a testovací účely Příloha č. 1 ZD- ČáStF - licence pro jeden simulator 60 dnů 16 29 000.00 KČ 21 464 000,00 KČ 561 440,00 KČ
SW3b Simulátor provozu SCO pro výukové a testovací účely Přiloha č. 1 ZD - část F - neomezená multilicence 60 dnů I 390 000,00 KČ 21 390 000,00 KČ 471 900,00 KČ
SW4 Pracoviště OPRŠ (Přibha č, 1 ZD -část H.6- H.9 60 dnů 12 136 000,00 Kč 21 l 632 000,00 Kč l 974 720,00 kč
INS1 Instalace testovacího a výukového prostředí - server SCO, 15 klientů DPPC, simulátor provozu SCO 60 dnů 2 13 000,00 KČ 21 26 000,00 KČ 31 460,00 KČ
INS2 Dodávka a instalace centráiniho monitorinµ (příloha č. 1 ZD - část H,1 - H.5 60 dnů l 93 300.00 Kč 21 93 300,00 Kč 112 893,00 Kč
INS3 Práce swvisejici s úpravami dodaného SW dle požadavků zadavatele nad rámec požadavků technické speakace - čIov" dle prováděcí smlouvy 10 000 800,00 Kč 21 8 000 000,00 Kč 9 680 000,00 Kč
VZI Wzualizace čidel PZTS - Koeficient k1 (přiloha č. 1 ZD - část T.3) 90 dnů l 800 4 100.00 KČ 21 7 380 000,00 Kč 8 929 800,00 Kč
VZ2 Vizualizace čidel PZTS - Koeficientk2 (Příloha č. 1 ZD - ČáStT.3) 90 dnů 7 000 2 000,00 KČ 21 14 000 000,00 KČ 16 940 000,00 KČ
VZ3 Vizualizace čidel PZTS - Koeficient k3 {příloha č. 1 ZD - část T.3| 90 dnů 300 000 60,00 Kč 21 IB o® 000,00 Kč 21 780 000,00 Kč

SDecifikace ceny za oředmět Mnění

OznaČeni OBJEKTOVÁ ZAŘÍZENÍ - dodávka a niontäŽ (dle specifikace v Příloze l) maximální doba dodáni Počet kusů Jedn. cena bez DPH DPH (%) Celkem bez DPH Celkem s DPH

OZI Dodávka OZ-LR bez AKU (Přiloha č, 1 ZD - část M 180 dnů 3 100 38 220,00 KČ 21 118 482 000,00 Kč 143 363 220,00 Kč
OZ2 Dodávka OZ-LRrbez AKU (Příloha č. 1 ZD -část N 180 dnů 145 78 000,00 kč 21 11 310 000,00 kč 13 685 100,00 kč
OZ3 Dodávka OZ-LRr2 bezAKU (příloha č. 1 ZD -část N) 180 dnů 10 108 000.00 KČ 21 l 080 000,00 Kč l 306 800,00 Kč
OZ4 Dodávka RCT bez AKU (příloha č. 1 ZD- část O) 180dnů 29 89 600A0 KČ 21 2 598 400,00 Kč 3 144 064,00 Kč
OZ5 Dodávka OZ-LGi bez AKU (Příloha č. 1 ZD -část K, L) 180 dnů 330 6 580,00 KČ 21 2 17! 400,00 Kč 2 627 394,00 KČ
OZ6 Dodávka OZ-LG bez AKU (Příloha č. 1 ZD- část L 180 dnů 330 6 170,00 Kč 21 2 036 100,00 Kč 2 463 681,00 Kč
OZ7 Dodávka GSM brány (příloha č. 1 ZD -část P) 180 dnů 15 14 840,00 KČ 21 222 600,00 Kč 269 346,00 KČ
OZ8 Dodávka TLF-telefonni modem přijimaciho centra Příloha č. 1 ZD -část Q 180 dnů 31 8 900,00 KČ 21 275 900,00 Kč 333 839,00 KČ

MOZl Montáž OZ-LR částečná (příloha č. 1 ZD -částj.24) 180 dnů 450 ll 000,00 kč 21 4 950 000,00 kč 5 989 500,00 kč
MOZ2 Montáž OZ-LR úplná jpřúoha č. 1 zd -ČáStj.25) 180 dnů 700 14 900,00 KČ 21 10 430 000,00 Kč 12 620 300,00 KČ
MOZ3 Montáž OZ-LRr částečná (Příloha č. 1 ZD -ČáStj.24) 180dnů 55 14 900,00 KČ 21 819 500,00 Kč 991 595,00 KČ
MOZ4 Montáž OZ-LG úplná jpřúoha č. 1 zd - část J.25) 180 dnů 330 9 300.00 KČ 21 3 069 000,00 Kč 3 713 490,00 Kč
MOZ5 Montáž OZ-LGi úplná (Příloha č. 1 ZD -část J.25 180dnů 20 9 800;00 KČ 21 196 000,00 KČ 237 160,00 Kč
MOZ6 Práce technika v terénu souvisejici s montáži OZ (nad rámec požadavků technické specifikace) - či0věkohodina dle prováděci smloůvY 10 000 700,00 KČ 21 7 000 000,00 KČ 8 470 000,00 KČ

OznaČení ZHOTOVENÍ RÁDIOVÉ SÍTĚ (dle specifikace v Příloze Č. l) maximáhii dobn dodáni Počet kusů Jedn. cenn bez DPH DPH (%) Celkem bez DPH Celkem s DPH

RSI Návrh topologie rádiové sitě pro území ČR Přlloha č. 1 ZD- částl.1- 1.5 45 dnů I 156 000.00 KČ 21 156 000,00 KČ 188 760,00 KČ
rs2 pmjekt vybudováni rádiové sitě pro testovací reAion (Příloha č. 1 ZD -část 1.9 - 1.11) 60 dnů l 195 000,00 KČ 21 195 000,00 KČ 235 950,00 KČ
rs3 projekt vybudování rádiové sitě pro celou ČR Příloha č. 1 ZD- částl.6- 1.8 90 dnů l 845 000,00 Kč 21 845 000,00 Kč l 022 450,00 Kč
rs4 výška montáže -cena za Im výšky montáže antény nad zemi (Přiloha č. l ZD- část 1.13 - 5100 50,00 KČ 21 255 000,00 Kč 308 550,00 KČ
rs5 Výstavba 1 retranslačního rádiového bodu Příloha č. 1 ZD -částl.12 90 dnů 170 15 600,00 KČ 21 2 652 000,00 KČ 3 208 920,00 KČ
rs6 Výstavba rádiové sitě (Přibha č. 1 ZD -část 1.14) 90 dnů 11 50 000,00 KČ 21 550 000,00 KČ 665 500,00 KČ
RS7 Práce technika v terénu swvisejki s výstavbou rádiové sitě (nad rámec požadavků technické specifikace - člověkohodina dle prováděcí smlouvy 2000 950,00 KČ 21 i 900 000,00 KČ 2 299 000,00 KČ
RS8 Práce architekta rádiové sitě (nad rámec požadavků technické speáfjkace) - čbvěkohodina dle prováděcj smloůvY 500 l 250,00 KČ 2I 625 000,00 Kč 756 250,00 KČ

Označeni PŘĹSLUŠEN"ST\"Í zárukg (měsíce) Počet kusů Jedn. cena bez DPH DPH (%) Celkeni bez DPH Celkem s DPH

PŘI Klimatická zkouška jednoho ks rádiového OZ (Přiloha Č.1 ZD -část R) dle OZ 2 400 250A0 KČ 21 600 000,00 KČ 726 000,00 KČ
př2 AKU 12V118Ah gelový. bezůdžbový. vý'obcem garantovaná životnost " 5 let - max 185 x 80 x 170 mm ste ná ako OZ, inak 60 m. 3 IDO l 390,ŕ)o Kč 21 4 309 000,00 Kč 5 213 890,00 Kč
př3 aku 12V17,5Ah geiový, bezúdržbový. vý'obcem Aarantovaná ävotnost " 5 let ... max 155 x 100 x 66 mm ste ná jako oz, jinak 60 m. 660 472,AO kč 21 311 520,00 kč 376 939,20 kč
př4 AKU 12V140Ah (gelový, bezúckžbový. vý'obcem garantovaná životnost " 5 let stejná ako OZ, jinak 60 m. 210 2 836,00 kč 21 595 560,00 kč 720 627j60 kč
PŔS Samostatný úložný box pro AKU 40Ah, opatřený vlkem skontakty (Přiloha Č.1 ZD -část N.8) ste ná ako OZ, inak 60 m. 25 l 000,00 KČ 21 25 000,00 Kč 30 250,00 Kč
PŘ6 Anténní dělič (symetrický dělič pro 2 antény,impedance 50Ohm, VSWR lepši než 1,3, min výstupní výkon 20W) ste ná jako oz, jinak 60 m. 10 2 875,00 kč 21 28 750,00 kč 34 787,50 kč
PŘ7 Koaxiálni přepětbvá ochrana (Přiloha Č,1 ZD - část M.10 stejná jako oz, jinak 60 m. 500 l 846,00 Kč 21 923 000,00 kč l 116 830,00 kč
PŘ8 LAN kabel cat 5e - 1 metr ste ná jako OZ, inak 60 m. 10 000 520 KČ 21 52 000,00 Kč 62 920,00 KČ
PŘ9 Koaxiálni kabel pro montáž OZ -1 metr (Přiloha č. 1 ZD - část S.1) stejná jako oz, inak 60 m. 30 000 44,40 KČ 21 l 332 000,00 KČ 1 611720,00 KČ

PŘlO Dutinový filtr lPři|oha č. 1 ZD -část S.3) stejná jako oz, inak 60 m. 200 8 416,00 KČ 21 l 683 200,00 KČ 2 036 672,00 KČ

PŔli Dodávka vozidlové antény a magnet držákem -zisk O dB (např. MAA002, VMA02, délka kabelu 5 m, konektor stejná jako oz, jinak 60 m. 450 496,00 Kč 21 223 200,00 kč 270 072,00 kč
TNC(M),přiloha Č.1ZD-část S)



pŘr Dodávka vozidlové antény a magnet držákem -zisk 3 dB (např. Sirio SU 37C490 Mag, délka kabelu 5 m, koneklor stejná jako oz, jinak 60 m. l 100 862,00 kč 21 948 200,00 kč l 147 322,00 kč
" TNC(M). Příloha Č.1 ZD -část S)

PŘI3 Dodávka vnitřní antény- zisk O dBi (napí. typ VA 02 s protNáholj, anténní kabel cca 10 m, Přibha Č.1 ZD- část S) stejná ako OZ, inak 60 m. 250 l 612,00 Kč 21 403 000,00 Kč 487 630,00 Kč
PŘl4 Dodávka všesměrové antény -zisk 0-2 dBi jnapř. typ OV401.1, KA401.0, Příloha Č.1 ZD- část S stejná ako OZ, inak 60 m. 400 2 700,00 Kč 21 l 080 000,00 kč l 306 800,00 kč
PŘIS Dodávka všesměrové antény -zisk 3 dBi (např. typ KA401,3, Příloha Č.1 ZD- část S) ste ná ako OZ, inak 60 m. 350 3 821,00 Kč 21 l 337 350,00 kč l 618 19350 kč
PŘ16 Dodávka všesměrové antény -zisk 7-8 dBi (např. typ OV401.2, BG 402, Příloha Č.1ZD -část S stejná jako oz, inak 60 m. 250 6 850,M Kč 21 l 712 500,00 Kč 2 072 125,00 Kč
PŘl7 Dodávka směrové antény -zisk 5,5 dBi {např. typ BD 460A, SA401.3, Rřiloha Č,1 ZD -částS) stejná ako OZ, inak 60 m. l® 2 623,00 Kč 21 262 300,00 kč 317 383,00 kč
PŘIB Dodávka všesměrové antény -zisk 3 dBi (např. typ BD 321, Přiloha Č.1 ZD -část S ste ná ako OZ, inak 60 m. 200 2 601.00 Kč 21 520 200,00 Kč 629 442,00 Kč
PŘl9 Dodávka GSM anténY- zisk 3 dBi (délka kabelu 3m, Přibha Č.1 ZD- část S) ste ná ako OZ, inak 60 m. 660 125,00 Kč 21 82 500,00 Kč 99 825,00 Kč

Příloha č. 4 Rámcové smlouvy č. j.: MV-85737-251/VZ-2016

OznaČeni SERVISNÍ PODPORA DLE ŠLA a ZAŠKOLENÍ PRACOVNÍKŮ maximálni dobfl dodání Počet ks Jedm cena bez DPH DPH (%) Celkem bez DPH Celkem s DPH

ŠKI Ško|enilPři|oha č. 1 ZD -část A) -jeden cyklus vrozsahu 3X8 hodin Fq 15 osob 90 dnů 4 19 200,00 Kč 21 76 800,00 Kč 92 928,00 kč
SLAI Servisní podpora Silver pro OZ na 1 rok (Pňloha č. 3 RS -část B.4 - 550 2 160N kč 21 l 188 000,00 kč l 437 480AO kč
Sla2 Servisní podpora Gold pro OZ na 1 rok Příloha č. 3 RS- část B.4 - · 550 3 240,00 Kč 21 i 782 000,00 Kč 2 156 220,00 Kč
SLA3 Servisní podpora Silver pro server SCO na 1 rok (Příloha č. 3 RS- část B.4 - 2 75 000AO Kč 21 150 000,00 Kč 181 500,00 kč
Sla4 Servisní podpora Gold pro server SCO na 1 rok (příloha č. 3 RS- část B.4 - 13 87 500;00 Kč 21 i 137 500,00 Kč i 376 375,00 kč
SLA5 Servisní podpora Silver pro klienta DPPC na 1 rok (Příloha č, 3 RS- část B.4 - 10 6 000,00 Kč 21 60 000,00 Kč 72 600,00 Kč
SLA6 Servisní podpora Gold pro klienta DPPC na 1 rok (Příloha č, 3 RS -část B.4) - 5 9 000,00 Kč 21 45 000,00 kč 54 450,00 Kč
Sla7 Servisní podpora Silver pro retranslátor na 1 rok (Příloha č. 3 RS -část B.4) - 80 3 000,00 Kč 21 240 000,00 Kč 290 400,00 kč
SLAB Servisní podpora Gold pro retranslátor na 1 rok (Příloha č. 3 RS -část B.4) - 40 4 500,00 Kč 21 180 000,00 kč 217 800,00 kč
Sla9 Servisní podpora Silver pro radiovou sit' ednoho kra e (kromě OZa retranslátorů) na 1 rok (Příloha č. 3 RS- část B.4 - 7 60 000,00 kč 21 420 000,00 kč 508 200,00 kč
SLA10 Servisní podpora Gold pro radiovou sit' jednoho kraje jkromě OZ a retranslátorů) na 1 rok Příloha č. 3 RS- část B.4) - 7 90 000,00 Kč 21 630 000,00 KČ 762 300,00 KČ


